



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 379 442
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HI-FI KLUBBEN AS
Forretningsadresse: Marcus Thranes gate 2
0473 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2021 - 30.04.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.11.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	263 595 313	279 029 114
Sum inntekter		263 595 313	279 029 114
Kostnader			
Varekostnad	2	189 730 615	203 687 263
Lønnskostnad	3	29 373 389	30 298 077
Avskrivning på driftsmidler	4	1 065 968	2 040 383
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3	33 371 675	33 073 814
Sum kostnader		253 541 646	269 099 537
Driftsresultat		10 053 667	9 929 577
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		17 564	26 340
Annen renteinntekt		48 295	55 883
Sum finansinntekter		65 859	82 223
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2		
Annen rentekostnad		46 792	603
Annen finanskostnad		100 132	96 826
Sum finanskostnader		146 924	97 429
Netto finans		-81 065	-15 206
Ordinært resultat før skattekostnad		9 972 601	9 914 371
Skattekostnad	5	2 204 811	2 183 243
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 767 790	7 731 128
Årsresultat		7 767 790	7 731 128
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 767 790	7 731 128
Totalresultat		7 767 790	7 731 128



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	5	2 227 136	2 247 734
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		2 227 136	2 247 734
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Varige driftsmidler	4	2 218 137	2 127 989
Sum varige driftsmidler		2 218 137	2 127 989
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Depositum	6	610 583	610 662
Sum finansielle anleggsmidler		610 583	610 662
Sum anleggsmidler		5 055 856	4 986 385
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	17 147 650	17 342 027
Fordringer			
Kundefordringer	6	7 817 658	12 046 230
Andre kortsiktige fordringer		2 969 680	2 816 700
Tilgode skatt	5		
Krav på innbetaling av selskapskapital	2	21 014 703	18 241 359
Sum fordringer		31 802 041	33 104 290
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd og kontanter	8	9 535 304	10 944 890
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 535 304	10 944 890
Sum omløpsmidler		58 484 995	61 391 207
SUM EIENDELER		63 540 851	66 377 592

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9	3 330 000	3 330 000
Overkurs		1 190 000	1 190 000
Sum innskutt egenkapital		4 520 000	4 520 000

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	10		
Annen egenkapital	10	17 262 723	14 494 932
Udekket tap	10		
Sum opptjent egenkapital		17 262 723	14 494 932

Sum egenkapital

	10	21 782 723	19 014 932
--	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Garantiavsetning	11	3 252 000	3 316 000
Sum avsetninger for forpliktelser		3 252 000	3 316 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6		

Sum langsiktig gjeld

		3 252 000	3 316 000
--	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		1 479 538	2 526 719
Betalbar skatt	5	3 160 199	2 308 134



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Skyldig offentlige avgifter		20 367 714	12 179 930
Utbytte	10	5 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 498 677	7 031 877
Sum kortsiktig gjeld		38 506 128	44 046 660
Sum gjeld		41 758 128	47 362 660
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 540 851	66 377 592



Årsregnskap

01.05.2021-30.04.2022

Hi-fi Klubben AS

Org.nr.:928 379 442



Resultatregnskap

Hi-Fi Klubben AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	1.5.2021-30.4.2022	1.5.2020-30.4.2021
Salgsinntekt	1	263 595 313	279 029 114
Sum driftsinntekter		263 595 313	279 029 114
Varekostnad	2	189 730 615	203 687 263
Lønnskostnad	3	29 373 389	30 298 077
Avskrivning på driftsmidler	4	1 065 968	2 040 383
Annen driftskostnad	2, 3	33 371 675	33 073 814
Sum driftskostnader		253 541 646	269 099 537
Driftsresultat		10 053 667	9 929 577
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		17 564	26 340
Annen renteinntekt		48 295	55 883
Annen rentekostnad		46 792	603
Annen finanskostnad		100 132	96 826
Resultat av finansposter		-81 065	-15 206
Resultat før skattekostnad		9 972 601	9 914 371
Skattekostnad	5	2 204 811	2 183 243
Årsresultat		7 767 790	7 731 128



Balanse

Hi-fi Klubben AS

Eiendeler	Note	01.05.2021-30.04.2022	01.05.2020-30.04.2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 227 136	2 247 734
Sum immaterielle eiendeler		2 227 136	2 247 734
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	4	2 218 137	2 127 989
Sum varige driftsmidler		2 218 137	2 127 989
Finansielle anleggsmidler			
Depositum	6	610 583	610 662
Sum finansielle anleggsmidler		610 583	610 662
Sum anleggsmidler		5 055 856	4 986 385
Omløpsmidler			
Varer	7	17 147 650	17 342 027
Fordringer			
Kundefordringer	6	7 817 658	12 046 230
Andre kortsiktige fordringer		2 969 680	2 816 700
Fordring på konsernselskap	2	21 014 703	18 241 359
Sum fordringer		31 802 041	33 104 290
Bankinnskudd og kontanter	8	9 535 304	10 944 890
Sum omløpsmidler		58 484 995	61 391 207
Sum eiendeler		63 540 851	66 377 592



Balanse

Hi-fi Klubben AS

Egenkapital og gjeld	Note	01.05.2021-30.04.2022	01.05.2020-30.04.2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	3 330 000	3 330 000
Overkurs		1 190 000	1 190 000
Sum innskutt egenkapital		4 520 000	4 520 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	17 262 723	14 494 932
Sum opptjent egenkapital		17 262 723	14 494 932
Sum egenkapital	10	21 782 723	19 014 932
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Garantiavsetning	11	3 252 000	3 316 000
Sum avsetning for forpliktelser		3 252 000	3 316 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 479 538	2 526 719
Betalbar skatt	5	3 160 199	2 308 134
Skyldig offentlige avgifter		20 367 714	12 179 930
Utbytte	10	5 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		8 498 677	7 031 877
Sum kortsiktig gjeld		38 506 128	44 046 660
Sum gjeld		41 758 128	47 362 660
Sum egenkapital og gjeld		63 540 851	66 377 592

Oslo, 07.11.2022

Styret i Hi-fi Klubben AS

Christian Løche Andersen
styreleder

Mark Christoffer Fjeldgaard Arensbach
styremedlem/daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Hi Fi Klubben AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 972 601	9 914 371
Periodens betalte skatt	-1 332 148	-1 105 083
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-263 400	42 572
Avskrivninger	1 065 968	2 040 383
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	0	0
Endring i varelager	194 377	2 532 962
Endring i kundefordringer	4 266 570	-6 817 038
Endring i vareleverandørgjeld	-1 047 181	395 479
Endring i andre tidsavgrensingsposter	9 590 591	-8 820 326
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	22 447 378	-1 816 680
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	274 473	470 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 167 194	-406 084
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-2 773 344	0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	-190 899	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 856 964	63 916
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0	-4 583 057
Utbetalinger av utbytte	-20 000 000	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-20 000 000	-4 583 057
Netto kontantstrøm for perioden	-1 409 586	-6 335 821
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	10 944 890	19 596 046
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	9 535 304	13 260 225
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	9 535 304	13 260 225



Hi-fi Klubben AS

Noter 2021/ 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet salg av tjenester er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer er klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Hi-fi Klubben AS

Noter 2021/ 2022

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter i Norge	263 595 313	279 029 114
Sum	263 595 313	279 029 114
Fordeling på virksomhetsområde		
Salg av handelsvarer	254 082 461	269 395 802
Franchiseinntekter	9 512 852	9 633 313
Sum	263 595 313	279 029 114

Note 2 Transaksjoner og mellomværende med nærstående

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	30.04.2022	30.04.2021
Kjøp av varer og tjenester		
Audio Nord International A/S (varer)	188 100 108	206 457 065
Audio Nord International A/S (administrative tjenester)	1 552 788	1 539 444
Hi-Fi Klubben A/S (administrative tjenester)	6 680 691	2 069 784
Hi-Fi Klubben A/S (markedsføringstilskudd)	6 703 067	8 456 384
Renter fra konsernselskaper (-inntekt/+kostnad)	-17 564	-26 340
Selskapets mellomværende med nærstående parter:		
Konsernkontoordning	8 817 026	2 911 877
Kortsiktig fordring på konsernselskaper	12 204 576	15 928 389

Selskapet hefter solidarisk med selskap innen konsernkontoordningen, hvor Audionord International A/S, er kontoinnehaver.



Hi-fi Klubben AS

Noter 2021/ 2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	30.04.2022	30.04.2021
Lønninger	24 769 270	26 007 129
Arbeidsgiveravgift	3 564 417	3 418 338
Pensjonskostnader	641 142	496 683
Andre ytelser	398 560	375 927
Sum	29 373 389	30 298 077

Sysselsatte årsverk	44	48
---------------------	----	----

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har OTP-ordning som oppfyller kravene etter denne loven. Daglig leder avlønnes fra morselskapet i Danmark. Selskapet i Norge belastes indirekte via management fee.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ikke gitt enkeltlån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	30.04.2022	30.04.2021
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	135 048	307 136
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	16 200	16 200
Sum	151 248	323 336



Hi-fi Klubben AS

Noter 2021/ 2022

Note 4 Varige driftsmidler

	Påkostning leide lokaler	Driftsløsøre og inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.05.2021	25 724 582	5 955 340	31 679 923
Tilgang	1 130 993	36 201	1 167 194
Avgang	-13 190 994	-3 704 747	-16 895 741
Anskaffelseskost 30.04.2022	13 664 581	2 286 794	15 951 376
Akkumulerte avskrivninger	11 625 308	2 107 930	13 733 238
Bokført verdi 30.04.2022	2 039 274	178 864	2 218 138

Årets avskrivninger 968 849 97 118 1 065 968

Forventet økonomisk levetid 5-10 år 5 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Årlig husleie	12 094 844
Samlet minimums husleieforpliktelse	28 655 211
Samlet minimums husleieforpliktelse utover 12 måneder	16 211 658
Samlet minimums husleieforpliktelse utover 5 år	472 179
Biler	632 297



Hi-fi Klubben AS

Noter 2021/ 2022

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel:

	30.04.2022	30.04.2021	Endring
Midlertidig forskjeller:			
Varige driftsmidler	-1 012 063	-1 385 796	-373 733
Varebeholdning	-2 161 846	-3 764 595	-1 602 749
Fordringer	-2 184 978	-1 668 449	516 529
Gevinst – og tapskonto	14 292	17 866	3 574
Avsetninger mv	-4 778 750	-3 416 000	1 362 750
Netto midlertidig forskjeller	-10 123 345	-10 216 973	-93 628
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	-10 123 345	-10 216 973	-93 628
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 227 136	-2 247 734	-20 598
Utsatt skattefordel i balansen	-2 227 136	-2 247 734	-20 598

Begrunnelsen for balanseføring av utsatt skattefordel er sannsynlig fremtidig inntjening.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Skattepliktig inntekt:	2022	2021
Resultat før skattekostnad	9 972 601	9 914 371
Permanente forskjeller	49 270	9 460
Endring i midlertidige forskjeller	-93 628	259 111
Skattepliktig inntekt (underskudd)	9 928 243	10 182 942
Betalbar skatt:	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	2 184 214	2 240 247
Beregnet skatt foregående år	2 240 247	1 196 374
-Betalt forhåndsskatt	-1 264 261	-1 287 666
Betalbar skatt i balansen	3 160 201	2 148 956
Årets skattekostnad:	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	2 184 214	2 240 247
Endring i utsatt skattefordel	20 598	195 107
Årets skattekostnad (-inntekt)	2 204 812	2 435 354
Avstemming av årets skattekostnad:		
Resultat før skatt	9 972 601	9 914 371
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 193 972	2 181 162
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 204 811	2 183 243
Differanse	10 839	2 081
Skatteeffekt av permanente forskjeller	10 839	2 080
Sum forklart differanse	10 839	2 080



Hi-fi Klubben AS

Noter 2021/ 2022

Note 6 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	10 002 636	13 990 081
Avsetning til tap på kundefordringer	-2 184 978	-1 943 850
Kundefordringer i balansen	7 817 658	12 046 230

Fordringer med forfall senere enn ett år	2022	2021
Depositum	610 583	610 662
Sum	610 583	610 662

Note 7 Varer

	30.04.2022	30.04.2021
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	19 309 496	21 106 622
Nedskrevet verdi	-2 161 846	-3 764 595
Sum	17 147 650	17 342 027

Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	30.04.2022	30.04.2021
Skattetrekkskonto	1 013 762	596 542

Trekkrettigheter	30.04.2022	30.04.2021
Kredittramme cash pool konsern (DKK)	75 000 000	75 000 000

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Audionord International A/S, Danmark har forretningskontor Dali Allé 1, 9610 Nørager, Danmark, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 3 330 000 består av 3 300 aksjer á kr. 1 000. Audionord International A/S eier alle aksjene.



Hi-fi Klubben AS

Noter 2021/ 2022

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 30.04.2021	3 330 000	1 190 000	14 494 932	19 014 932
Årets resultat		0	7 767 790	7 767 790
Avsatt utbytte		0	-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital 30.04.2022	3 330 000	1 190 000	17 262 723	21 782 723

Note 11 Garantiavsetning

Selskapet avsetter til garantikostnad i garantiperioden. Garantiavsetningen beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantikostnader.



HI FI KLUBBEN AS
Årsberetning 01.05.2021 - 30.04.2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets forretningsgrunnlag er markedsføring og salg av opplevelser med lyd og bilde av høy kvalitet til forbrukere i Norge gjennom eget butikknnett. Virksomhetens kjernekompetanse er detaljsalg med markedsføring og salg til kunder som ønsker særlig gode opplevelser innenfor lyd og bilde.

Selskapet er lokalisert i Oslo og har butikker i alle større byer i Norge.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet har tilsvarende som markedet opplevd en stigende omsetning i perioden. Utviklingen er tilfredsstillende.

Det har ikke intrådt forhold etter balansedagen som er av betydning ved bedømmelse av selskapet.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet var på 12,76% i 2021/2022 (9,74 % i 2020/2021). Økende sykefravær i 2021/2022 skyldes delvis mer langtidssykemeldte. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsskader eller uhell i løpet av året. Det er valgt verneombud for samtlige butikker, samt hovedverneombud for Norge.

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ledelsen mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende.

Forsikringer

Det er tegnet ansvarsforsikringsavtale for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringsavtalen innebærer en dekning for mulig erstatningsansvar for styrets medlemmer og daglig leder overfor selskapet og tredjeparter.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasvingninger. Vareforbruket, som er ca. 75,6 % av selskapets kostnader består delvis av importerte varer. Kostprisen er i betydelig grad påvirket av valutakursen på fremmed valuta.

Org. nr. 928 379 442



Kredittrisikoen på franchise kunder anses begrenset, da selskapet ikke har noen dominerende kunder. Likviditetsrisikoen anses også svært begrenset.

Likestilling

Av totalt antall ansatte i selskapet er 2,97% kvinner. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Miljørapportering

Styret anser ikke at selskapets virksomhet forurenser det ytre miljø.

Forsking eller utvikling

Selskapet driver ikke egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktivitetene er begrenset til videreutvikling av selskapets produkter.

Analyse av årsregnskapet

I 2021/22 ble omsetningen i selskapet 5,5% lavere enn i 2020/21. Årsresultatet ble på 7,7 mill kr mot 7,7 mill kr i 2020/21.

De samlede investeringene i varige driftsmidler i 2021/22 var på 1,2 mill kr. Totalkapitalen var per 30.04.2022 på 63,9 mill sammenlignet med 66,4 mill. året før. Egenkapitalandelen per 30.04.2022 var 34,0% mot 28,6% per 30.04.2021.

Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde selskapet negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i regnskapsåret, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Styret og ledelsen i selskapet mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets utvikling, resultat og stilling.



Fremtidig utvikling

I det nye regnskapsåret vil det bli fokusert på lønnsomhet og tiltak mot å forbedre omsetningen. Det forventes et resultat i 2022/23 på nivå med resultatet i 2021/22.

Christian Løche
Andersen
Styreleder

Christoffer Arensbach
Styremedlem / daglig leder

Org. nr. 928 379 442



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Mark Christoffer Fjeldgaard Arensbach	MitID	2022-11-07 11:53
Christian Løche Andersen	NEMID	2022-11-07 19:09

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Hi-Fi Klubben AS
